弊社役員の交代、新規事業部制への移行
並びに事務所移転のお知らせ

拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2019年12月吉日

東京都千代田区岩本町2丁目3番3号
　　　ザイマックス岩本町ビル3階

株式会社ケーメックス
代表取締役社長　亀田茂子

お取引先様各位

さてこの度、株式会社ケーメックスは、事業の更なる
発展を目的として、右記の通り、役員の交代および新
規事業部制への移行並びに一部事務所移転を実施致し
ますことをご案内申し上げます。

１.　役員交代  (2019年12月16日付）

FA(ファクトリー・オートメーション) 事業部の新設
（事業部長：亀田剛史）
NS (ネットワーク・ソリューション) 事業部の新設
（事業部長：亀田圭彦）

４.　詳細につきましては、下記をご参照ください。

３.　各事業部の所在地

記

代表取締役社長　　　亀田茂子　退任
代表取締役社長　　　亀田剛史　新任
代表取締役社長　　　亀田圭彦　新任
取締役 相談役　　　  亀田俊行　留任

２.　新規事業部制への移行　(2020年1月27日付）

FA事業部の東京営業所は、２０２０年１月２７日より右記の
住所に移転致します。あわせて電話およびFAX番号を新設
致します。
NS事業部の東京営業所は、現在の株式会社ケーメックス本
社が所在地となり、電話およびFAX番号に変更はございま
せん。

名古屋、大阪営業所は２０２０年２月以降事業部制への移行に
あわせて其々事務所を新設致します。電話およびFAX番号
については新設次第お知らせいたします。
物流センターについては住所、電話番号ともに変更ございま
せん。尚、どの営業所も従来の電話およびFAX番号は引き
続きご利用いただけます。

FA事業部
事業開始日

事業内容

NS事業部
2020年 1月 27日 2020年 1月 27日

Lapp,Murrelektronik,Murrpl
astik ,Adaptaflex,Binder等主
に電材、オートメーション関
連製品の販売

Moxa,ODU,FRABA,IEI,Axiom
tek ,Arbor等主にコネクタ、ネッ
トワーク関連製品及び産業用
パソコンの販売

所在地
〒101-0032 東京都千代田区
岩本町２丁目１番１５号
吉安神田ビル７階

〒101-0032 東京都千代田区
岩本町２丁目３番３号
ザイマックス岩本町ビル３階

03-3864-0888(代) 03-5825-5333(代)電話番号

本
社
・
東
京
営
業
所 03-3864-0881 03-5825-8550FAX番号

所在地
〒465-0087愛知県名古屋市
名東区名東本通2-32
星が丘イーストビル２階

同左

052-788-2500電話番号

名
古
屋
営
業
所

052-788-2503FAX番号

所在地
〒532-0011大阪府大阪市
淀川区西中島3-23-16
セントランドビル３階

06-4805-4111電話番号

大
阪
営
業
所

06-4805-4113FAX番号

同左

新たな事業体制のもと全社員一同社業の発展に邁進致す所存
でございますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜ります
ようお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 敬具

052-715-6530

052-715-6533